
 
 
 
 
 

 

令和 3 年 7 月 9 日 

各  位 

 

「安中支店」の新築について 

 

 

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、このたび「安中支店」（群馬県安中市）を現

在地において新築建て替えし、来夏を目途に新店舗にて営業させていただく予定であるこ

とから、お知らせいたします。 

 

なお、建て替え期間中については、株式会社群馬銀行様のご協力により、令和 3 年 8

月 2 日（月）から旧群馬銀行 安中支店を仮店舗として借り受け、営業いたします。 

 

当行は、今後ともより一層のサービスの向上を目指し、役職員一丸となって努めてまい

りますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
        【現店舗と仮店舗の位置図】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
以 上 

 

 
 

 

 


